
APSTIPRINĀTS 
SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”  

iepirkuma komisijas sēdē 
2017.gada 27.februārī 

 
 

 
 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 
 
 
 
 
 
 

Iepirkums atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantam 
   
 

Radiofrekvences ģeneratora noma 
SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 

vēnu operāciju veikšanai 
 

Iepirkuma identifikācijas 
Nr. LRS 2017/5 

 
 
 

NOLIKUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liepāja 
2017 

 
 



  

 
I VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1.Iepirkuma identifikācijas numurs:  
 Nr. LRS 2017/5 
 
2. Pasūtītājs  

Nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā slimnīca” 

Reģistrācijas Nr.: 42103041306 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja. LV-3414 

Tālrunis: 63403222 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv 

 
3. Pretendents 
3.1. Pretendents ir likumā noteiktajos gadījumos un likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta persona vai personu grupa, 
kas iesniegusi piedāvājumu saskaņā ar šajā Nolikumā norādītajām pasūtītāja prasībām. 
3.2. Pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros pārstāv pretendenta paraksttiesīga amatpersona vai pretendenta 
pilnvarota persona. 
 
4. Līguma izpildes vieta 
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, Slimnīcas iela 25, Liepājā, LV-3414 
 
5. Nolikuma skaidrojums, informācijas apmaiņa un papildus informācijas sniegšana. 
5.1. Ar nolikumu Pretendenti var iepazīties SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 255.kab., 2.stāvs Slimnīcas ielā 25, Liepājā 
darba dienās no plkst. 09:00- 16:00 vai Pasūtītāja interneta mājas lapā www.liepajasslimnica.lv sadaļā Iepirkumi. 
5.2. Informāciju par nolikumu ieinteresētie piegādātāji var saņemt iesniedzot  rakstisku pieprasījumu Pasūtītāja 
kontaktpersonai, kura ir pilnvarota sniegt paskaidrojumus par iepirkuma priekšmetu un Tehnisko specifikāciju. 
5.3. Pasūtītāja pilnvarotā kontaktpersona: 

Vārds, uzvārds: Linda Saltone 

Amats Lietvedības biroja vadītāja 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja 

Fakss: 63403202 

Telefons: 63403222 

E-pasta adrese: birojs@liepajasslimnica.lv 

5.4. Ja ieinteresētais Piegādātājs laikus pieprasa papildu informāciju par iepirkuma procedūras dokumentos 
iekļautajām prasībām attiecībā uz piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu vai pretendentu atlasi, iepirkuma 
komisija to sniedz iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 
6.1. Pretendenti piedāvājumus iesniedz līdz 2017.gada 13.marta plkst. 13:00 SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
iepirkuma komisijai 255.kabinetā, Slimnīcas ielā 25, Liepāja, darba dienās no plkst.09:00- 16:00. Pēc piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa beigām piedāvājumus vairs nepieņem un nereģistrē.  
6.2. Izmantojot pasta pakalpojumus, jāņem vērā, ka tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, kas saņemti līdz šī 
nolikuma 6.1. punktā norādītajam termiņam. 
6.3. Piedāvājumi, kas tiks saņemti pa pastu pēc šajā nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa, neatvērti 
tiks nosūtīti atpakaļ uz pretendenta norādīto kontaktadresi. 
6.4. Saņemtos piedāvājumus Pasūtītājs reģistrē piedāvājumu reģistrā to iesniegšanas secībā, uz aploksnes norādot 
saņemšanas datumu un laiku. Aploksnes tiek glabātas aizzīmogotas līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 
6.5. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu Pasūtītājam. 
 
7. Piedāvājuma derīguma termiņš. 
7.l. Pretendentu piedāvājumu derīguma termiņš ir sešdesmit (60) kalendārās dienas, no piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa beigām. 
7.2. Iepirkuma komisija var prasīt, lai pretendenti pagarina piedāvājuma spēkā esamības termiņu par konkrētu papildu 
termiņu, kas noformējams rakstiski. 
 
8. Iepirkuma metode 
8.1. Iepirkums atbilstoši Publiskā iepirkuma likuma 8.² pantam. 
 
9. Prasības piedāvājuma noformējumā un iesniegšanā 
9.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā aizzīmogotā aploksnē vai iepakojumā. Uz aploksnes/iepakojuma jānorāda: 
 9.1.1. adresāta nosaukums un juridiskā adrese: SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” iepirkuma komisijai, 
Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414; 

http://www.liepajasslimnica.lv/


  

 9.1.2. atzīme: „Piedāvājums iepirkuma procedūrai „Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā 
slimnīca” vēnu operācijām” (iepirkuma identifikācijas Nr.LRS 2017/5); 
 9.1.3. norāde:  „Neatvērt pirms iesniegšanas termiņa beigām”; 
 9.1.4. pretendenta nosaukums un kontaktadrese. 
9.2. Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jāatbilst Nolikumā norādītajām prasībām un tam jāietver:  

9.2.1. Pretendenta atlases dokumenti (Nolikuma 16.punkts); 
9.2.2.Tehniskā specifikācija-finanšu piedāvājums (Nolikuma 2.pielikums, 3.pielikums). 

9.3. Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā datorrakstā: 
 9.3.1.drukātā formā uz papīra 1 (vienā) oriģinālā eksemplārā ar norādi uz titullapas „ORIĢINĀLS”; 
 9.3.1. elektroniskā versijā uz datu nesēja skanēti atlases dokumenti PDF formātā un Tehniskā specifikācija-
finanšu piedāvājums PDF formātā un MS EXCEL vai MS WORD formātā. 
9.4. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments vai citi piedāvājumā iekļautie informācijas materiāli 
vai dokumenti nav latviešu valodā, tiem jāpievieno apliecinātu tulkojumu atbilstoši LR Ministru kabineta 22.08.2000. 
noteikumu Nr.291 „Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā” prasībām.  
9.5. Visi iesniedzamie dokumenti jānoformē atbilstoši 06.05.2010. likuma „Dokumentu juridiskā spēka likums” 
prasībām un 28.09.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” 
prasībām.  
9.6. Piedāvājuma lapām jābūt numurētām un caurauklotām (ar uz auklas mezgla uzlīmētu, pretendenta 
amatpersonas/-u ar pārstāvības tiesībām vai tās/to pilnvarotās personas parakstītu un apzīmogotu lapu), pirmā lapa – 
titullapa, otrā - iesniegto dokumentu satura rādītājs. 
9.7. Ja pretendentu pārstāv pilnvarotā persona, tad piedāvājuma atlases dokumentiem ir jāpievieno arī pilnvaras 
oriģināls. 
9.8. Gadījumā, ja pretendenta piedāvājums nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām, iepirkuma komisija ir tiesīga 
lemt par tā tālāku izskatīšanu. 
 

II INFORMĀCIJA PAR LĪGUMA PRIEKŠMETU 
 
10. Iepirkuma priekšmets: Radiofrekvences ģeneratora noma vēnu operācijām (detalizētas pasūtījumam izvirzītās 
prasības un nosacījumi ietverti Tehniskajā specifikācijā (nolikuma 2.pielikums).  
11. Iepirkuma priekšmeta CPV kods: 33190000-8. 
12. Iepirkuma priekšmets  nav sadalīts daļās. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par iepirkuma priekšmeta pilnu 
apjomu.  
13. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu. 
14. Paredzamais līguma izpildes termiņš – iekārtas piegādes termiņš – 5 dienu laikā no līguma parakstīšanas dienas, 
iekārtas noma termiņš – 24 (divpadsmit četri) mēneši no iekārtas uzstādīšanas dienas. 
15. Preču piegādes vieta: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414. 
 

III ATLASES UN KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS UN TO IZPILDES PIERĀDĪŠANAI IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
 

16. Pretendentu atlases dokumenti 

16.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā: 16.2. Pretendentu atlases dokumenti: 

16.1.1. Pretendents var būt jebkura fiziskā vai juridiskā 
persona, kā arī šādu piegādātāju apvienība jebkurā to 
kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā, veikt būvdarbus, 
piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus un ir 
iesniegusi piedāvājumu iepirkumam, atbilstoši šī 
nolikuma prasībām. 

16.2.1.Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā atbilstoši 
nolikuma 1.pielikumam. 
 

16.1.2 Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju 
iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma 
izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā 
rakstura. Šādā gadījumā pretendents pierāda 
Pasūtītājam, piedāvājumam pievienojot attiecīgus 
dokumentus, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi.  

16.2.2.Pēc nepieciešamības:  
Ja Pretendents balstās uz cita uzņēmēja iespējām  
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu saimniecisko vai finansiālo stāvokli, iesniedz 
apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā līguma 
izpildei. 
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu tehniskām un profesionālām spējām, iesniedz 
apliecinājumu vai vienošanos par nepieciešamo resursu 
nodošanu Pretendenta rīcībā. 

16.1.3. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, 
piedāvājuma dokumentus paraksta atbilstoši 
piegādātāju savstarpējās vienošanās nosacījumiem.  

16.2.3.Pēc nepieciešamības:  
Piedāvājumam pievieno visu apvienības dalībnieku parakstītu 
vienošanos par kopīga piedāvājuma iesniegšanu. Vienošanās 
dokumentā jānorāda katra apvienības dalībnieka līguma daļa, 
tiesības un pienākumi iesniedzot piedāvājumu, kā arī attiecībā 
uz iespējamo līguma slēgšanu. 

16.1.4. Pretendentam jāiesniedz atlases dokumenti 
par katru apvienības dalībnieku. Uz katru apvienības 
dalībnieku attiecas nolikuma 16.1.5.punkts, 



  

16.1.6.punkts, bet pārējos nolikuma punktos izvirzītās 
prasības jāizpilda piegādātāju apvienībai kopumā, 
ņemot vērā tās pienākumus iespējamā līguma izpildē. 

16.1.5. Uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu 
likuma 8.2 panta piektajā daļā minētie izslēgšanas 
nosacījumi. 

16.2.4. Komisija pārbauda, ievērojot Publisko iepirkumu likumā 
noteikto kārtību.  

16.1.6. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai 
sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu 
prasībām, tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo 
preču piegādi/pakalpojumu 

16.2.5. Reģistrācijas faktu komisija pārbauda Uzņēmumu 
reģistra mājas lapā www.ur.gov.lv 
16.2.6. Apliecinājums, kas iekļauts nolikuma 1.pielikumā 
(pieteikums dalībai iepirkumā). 
 

16.1.7. Preces atbilst atbilst Eiropas Savienības (ES) 
drošības, veselības un vides aizsardzības prasībām  

16.2.8. Ražotāja apliecinājums, ka prece atbilst visām Eiropas 
Savienības normatīvo aktu prasībām (EK atbilstības deklarācija 
kopija) 

 
17.Tehniskā specifikācija un finanšu piedāvājums 
17.1.Tehniskajā piedāvājumā ietver aizpildītu tehnisko specifikāciju - detalizēts, tehniskā specifikācijā izvirzītajām 
prasībām atbilstošs apraksts. Apraksts ir sagatavojams izmantojot Pasūtītāja tehniskās specifikācijas veidlapu 
(nolikuma 2.pielikums). 
17.2. Tehniskajai specifikācijai pievieno iekārtas tehnisko dokumentāciju latviešu valodā u (apliecināta kopija un 
pretendenta apliecināts tulkojums). 
17.3. Finanšu piedāvājumu pretendents sagatavo cenu norādot par iekārtu euro ar ne vairāk kā diviem cipariem aiz 
komata. Cenā jābūt ietvertiem visiem nodokļiem un nodevām (izņemot pievienotās vērtības nodokli), kā arī citām 
izmaksām, kas attiecas uz Nolikuma tehniskajā specifikācijā noteikto iepirkuma priekšmetu piegādi, uzstādīšanu un 
palaišanu ekspluatācijā. 

 
IV PIEDĀVĀJUMU NOFORMĒJUMA PĀRBAUDE, PRETENDENTU ATLASE, TEHNISKO PIEDĀVĀJUMU ATBILSTĪBAS 

PĀRBAUDE UN PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 
 
18. Par uzvarētāju iepirkuma procedūrā tiks atzīts pretendents, kurš izpildījis visas Nolikumā un Tehniskajā 
specifikācijā (Nolikuma 2.pielikums) izvirzītās prasības un kura piedāvājums būs ar viszemāko cenu bez pievienotās 
vērtības nodokļa. 
18.1. Ar uzvarētāju, pamatojoties uz Nolikuma noteikumiem un saskaņā ar līgumprojektu (Nolikuma 3.pielikums) tiks 
slēgts līgums. 
18.2. Pamatojoties uz Iepirkumu likuma 8.² panta 5.daļu, Pasūtītājs izslēgs pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā 
no šādiem gadījumiem (attiecināmi arī uz pretendenta norādīto personu, uz kuras spējām pretendents balstās, lai 
aplicinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības 
biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība): 

18.2.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 
piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 
novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība 
par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 
18.2.2. Ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 
aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad paziņojums par plānotu līgumu publicēts 
iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas 
tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodās tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu 
parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 
pārsniedz 150 euro. 

18.3. Nolikuma 18.2. minēto apstākļu esamību Pasūtītājs, likumā noteiktajā kārtībā, pārbauda attiecībā uz 
pretendentu, kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības pirms tam, kad ir pieņemts lēmums par līguma slēgšanas 
tiesību piešķiršanu. 
18.4. Pretendenti, kuri ir reģistrēti vai pastāvīgi dzīvojoši ārvalstīs vai ir tiesīgi kopā ar piedāvājumu iesniegt attiecīgās 
kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecās 8.² panta 5.daļā minētie nosacījumi.  
 
19. Piedāvājumu vērtēšana sastāv no četriem posmiem: 
 1.posms – piedāvājumu noformējuma pārbaude.  
 2.posms – pretendentu atlase. 
 3.posms – tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstības pārbaude.  
 4.posms - piedāvājuma vērtēšana.  
20. Pretendentu piedāvājumu noformējuma pārbaudi, pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi 
un piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 

http://www.ur.gov.lv/


  

21. Pretendenta pienākums ir iekļaut savā piedāvājumā visu nepieciešamo dokumentāciju, kas apliecina nolikumā 
izvirzīto prasības izpildi, kā arī precīzi un pilnīgi aizpildīt visu prasīto informāciju tehniskajā specifikācijā – finanšu 
piedāvājumā. 
22. Iepirkuma komisija ir tiesīga lūgt pretendentiem sniegt papildus paskaidrojumus, uzdodot jautājumus rakstiski un 
tādā pašā veidā saņemt atbildi, ja tas nepieciešams pretendentu atlasei, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudei, 
kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 
 
23. Piedāvājumu noformējuma pārbaude (1.posms) 
23.1. Iepirkuma komisija izvērtē pretendentu piedāvājuma atbilstību Nolikuma 9.punktā noteiktajām noformējuma 
prasībām. Piedāvājumi, kuri nav sagatavoti un noformēti atbilstoši prasībām, tiek noraidīti un tālākā vērtēšana 
nepiedalās.  
 
24. Pretendentu atlase (2.posms) 
24.1. Pretendentu atlases laikā komisija izvērtē pretendenta iesniegtos atlases dokumentus atbilstoši Nolikuma III 
daļas prasībām.  
24.2. Ja pretendents neatbilst kādai no izvirzītajām prasībām, komisija var lemt par pretendenta izslēgšanu no 
turpmākās dalības iepirkumā. 
 
25. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude (3.posms) 
25.1. Komisija pārbauda piedāvājumu atbilstību nolikuma 2.pielikumā “Tehniskās specifikācija” norādītajām prasību 
līmenim. 
25.2. Iepirkumu komisija 4.vērtēšanas posmam virza tikai tehniski atbilstošus, Nolikuma tehnisko specifikāciju 
prasībām, piedāvājumus. 
25.3. Ja pretendenta piedāvājums neatbilst Nolikumā norādītajam tehnisko specifikāciju prasību līmenim attiecīgajam 
piedāvājumam, komisija izslēdz pretendenta piedāvājumu no tālākas dalības iepirkumā.  
 
26. Finanšu piedāvājuma vērtēšana (4.posms): 
26.1.Iepirkuma komisija vērtēs tikai tos piedāvājums, kas netiks noraidīti 1., 2. un 3.posmā. 
26.2. Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja piedāvājumā tiek konstatēta aritmētiska 
kļūda, tad komisija lemj par kļūdu labošanu. 
26.3. Ja vairāku Pretendentu piedāvājumu nosauktās cenas ir vienādās, Iepirkuma komisija pieņem motivētu lēmumu 
par uzvarētāja noteikšanu. 
 

V LĪGUMA PROJEKTS 
27. Līguma projekts pievienots nolikumam un ir tā neatņemama sastāvdaļa.  
 
Pielikumā:  1. pielikums: Pieteikums dalībai iepirkumā; 

2. pielikums: Tehniskā specifikācija; 
3.pielikums: Finanšu piedāvājums 
4. pielikums: Līguma projekts.                            

 
 
 
 
 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs       E.Striks 
 
 
 
      
Komisijas locekļi         

A.Vistiņš 
 
         L.Busele 
 
         L.Saltone 
 
         T.Padāne 
  
 
         

 
 



  

1.pielikums 
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 

Iepirkuma Nr.LRS 2017/5 nolikumam 
         

 
 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMA PROCEDŪRĀ 

 „Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vēnu operācijām" 
Identifikācijas Nr. LRS 2017/5 

 

PIETEIKUMS 

 
Uzņēmuma nosaukums:  

 
Reģistrācijas Nr. un datums:  

 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas 
Nr. un datums: 

 

 
Amatpersona:  

(paraksttiesīgās amatpersonas ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods) 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā 
slimnīca” vēnu operācijām” (iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2017/5), ko rīko Pasūtītājs – sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr. 42103041306,  juridiskā adrese Slimnīcas 
iela 25, Liepāja, LV-3414. 

 piekrīt iepirkuma procedūras Nolikuma noteikumiem un apņemas tos ievērot; 

 atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 60 kalendāra dienas no piedāvājuma atvēršanas brīža, 
bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai; 

 apliecina, ka likumā noteiktajā kārtībā pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma atvēršanas brīža nav konstatēti 
pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi; 

 apliecina, ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai 
pārtraukta, nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu; 

 apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu ir patiesas; 

 ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu, apņemas parakstīt iepirkuma līgumu par cenu, kāda būs iesniegta 
finanšu piedāvājumā. 

 
 Paraksts: 
                   _______________________________________ 
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) 

                                                                                                     Z.v.      
              
Uzņēmuma adrese 
  

 
Telefons, fakss, e-pasta adrese:  

                 
Uzņēmuma bankas 
rekvizīti: 

 

                                          
Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai iepirkuma procedūrā, līguma noslēgšanai pilnvarotā persona: 
 
 

(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods, telefons) 
 
201_.gada ______. ________________ 



  

2.pielikums 
        SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
Iepirkuma Nr. LRS 2017/5 nolikumam 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

 

„Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vēnu operācijām " 
Identifikācijas Nr. LRS 2017/5 

 

N.p.k. Tehniskās prasības 
Pretendenta 

piedāvājums/atbilstība 

Lappuse Nr. 
ražotāja 

apstiprinātā 
brošūrā* 

1. 1. Iekārtas komplektācija   

1.1. Radiofrekvences ģenerators -ģenerē radiofrekvences enerģiju 
katetram, kas aktivizē kontrolētu vēnas lūmeņa saraušanos 

  

2. Iekārtas vispārējs raksturojums   

2.1. Iekārta aprīkota ar krāsainu skārienjūtīgu ekrānu   

2.2. Nodrošina ilgstošu reāla laika temperatūras un pretestības 
monitorings 

  

2.3. Aprīkota ar skaņas signālu   

3. Iekārtas ražīgums   

3.1. Pamat frekvence radiofrekvences ģeneratora signālam 460kHz. 
Pieļaujamās frekfences izmaiņas +/- 250Hz. 

  

3.2 Jaudas regulēšanas režīma sistemātiskā kļūda  nedrīkst pārsniegt  
+/- 2%, vai 0,05W no noteiktā rezultāta 

  

3.3 Temperatūras kontroles režīma noteikšanas sistemātiskā kļūda 
sastāda +/- 2°C, ja nepārkāpj pretestības robežas. Iekārtas darba 
temperatūra ir no + 50°C līdz +110°C ar precizitāti līdz 1.0°C.. 

  

4. Iekārtas precizitāte   

4.1. Temperatūrā no +10°C līdz +150°C , termo-elektriskā elementa 
noteiktā temperatūra ir precīza +/- 2°C 

  

4.3. Pretestības mērīšana: Pretestības mērīšanas precizitāte ir +/- 5% 
no noteiktā lieluma, vai +/- 5 Ώ 
 

  

5. Iekārtas barošana   

5.1. Iekārtas barošanas spriegums no 100 līdz 240V RMS, 50-60 Hz.   

5.2. Iekārtas barošanas frekfence 50-60 Hz.   

5.3. Iekārtai jābūt aprīkotais ar sazemēšanas vada izeju, kas atbilst 
UL2601-1 prasībām. 

  

5.4. Iekārtai jābūt aprīkotais ar elektrības padeves kabeli, kurš atbilst 
medicīnas standartiem, garumā ne mazāks kā 3m kabelis atbilst 
SJO, SJTM SJE tipiem, un UL2601-1 p. 57.3 prasībām 

  

6. Vienreizlietojamie katetri   

6.1. Savietojami ar piedāvāto radiofrekvences ģeneratoru – katetru 
garums 60 un 100 cm; katetru diametrs - 2.33 mm jeb 7''; katetra 
galā novietots 7.00 cm garš sildelements 

  

7. Slūžas   

7.1. Slūžas ar hemostātisko vārstu, kuru diametrs ir - 7'' vai 2.33 mm; 
punkcijas adata 7.00 cm; vadītājstiegra 0.89 mm diametrā. 
Savietojams ar piedāvāto radiofrekvences ģeneratoru 

  

 
*Visām prasībām jābūt apstiprinātām tipogrāfiski izdota ražotāja brošūrā oriģinālvalodā 
 
 



  

 
 

3.pielikums 
        SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
Iepirkuma Nr. LRS 2017/5 nolikumam 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vēnu operācijām " 
Identifikācijas Nr. LRS 2017/5 

 
 

Pretendents _______________ (nosaukums, juridiskā adrese, reģistrācijas numurs) (turpmāk – Pretendents), tā 
______________________ (vārds, uzvārds, amats) personā ir iepazinies ar nolikuma un tehniskās specifikācijas 
prasībām, paredzējis un ievērtējis visas ar iekārtas piegādi, uzstādīšanu saistītās izmaksas, un pamatojoties uz to, ir 
sagatavojis un iesniedz savu Finanšu piedāvājumu. Plānotais vēnu operāciju skaits mēnesī – 10 operācijas. 

 

Nr. 
p.k. 

Preces nosaukums (modelis)  Piedāvājuma izmaksas EUR 
(vienai vēnu operācijai) 

bez PVN ar PVN 

1. Radiofrekvences ģeneratora noma    

2. Vienreizlietojami katetri   

3. Slūžas ar hemostātisko vārstu   

KOPĀ    

 
Apliecinu, ka finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar preču piegādi un uzstādīšanu 
pasūtītājam, kā arī visi nodokļi un nodevas. 
 
Piedāvātā cena vārdiem: (ierakstīt piedāvājuma cenu euro (EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN)) 
 

Vārds, uzvārds*  

Amats  

Paraksts  

Zīmogs  

* Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds 



  

 
        4.pielikums  

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
Iepirkuma Nr.LRS 2017/5 nolikumam 

 

Līguma projekts 

„Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vēnu operācijām” 
 
Iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2017/5 
 
Liepājā,          2017.gada ___.__________ 

 
 

 
SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”, reģistrācijas numurs 42103041306, juridiskā adrese Slimnīcas iela 25, 

Liepāja, LV-3414, tās valdes priekšsēdētāja Edvīna Strika, valdes locekles Lienes Buseles un valdes locekļa  Andra 
Vistiņa personās, kuri darbojas uz Statūtu pamata, (turpmāk tekstā – „Nomnieks”) no vienas puses, un 

______________, (turpmāk tekstā „Iznomātājs”), no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā 
saukti Līdzējs/ Līdzēji,  pamatojoties uz iepirkumu konkursa „Radiofrekvences ģeneratora noma SIA „Liepājas reģionālā 
slimnīca” vēnu operācijām , ID Nr. LRS 2017/5 rezultātiem, noslēdz šādu līgumu: 
 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN TERMIŅI  
1.1. Iznomātājs iznomā, bet Nomnieks nomā radiofrekvences ģeneratoru, t.sk. vienreizlietojamos katetrus un 

slūžas ar hemostātisko vārstu, turpmāk tekstā – „Nomas priekšmets”, atbilstoši tehniskā specifikācijā 
(1.pielikums) noteiktām prasībām, Līguma noteikumiem un Iznomātāja Finanšu piedāvājumam (2.pielikums). 

1.2. Līguma termiņš ir stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz pilnīgai abu pušu Līguma 
saistību izpildei. 

1.3. Nomas priekšmeta nomas termiņš ir 24 mēneši vai līdz brīdim, kad tiek sasniegta līguma 3.2.punktā paredzamā 
kopējā līgumcena.  

 
2. PĀRSTĀVĪBAS NOTEIKUMI  
2.1. Lai kontrolētu līgumsaistību izpildi, Nomnieks nosaka pārstāvi – ___________________, 

tālr.___________________, e-pasts: _______________________ (turpmāk tekstā – „Nomnieka Pārstāvis”). 
2.2. Nomnieka Pārstāvja pienākumos ietilpst: 

2.2.1. sekot līgumsaistību izpildei un kontrolēt līguma izpildi; 
2.2.2. pārbaudīt un apstiprināt rēķinu; 
2.2.3. pārbaudīt un apstiprināt nodošanas - pieņemšanas aktu. 

2.3. No Iznomātāja puses tiek noteikta kontaktpersona: _______________, (turpmāk tekstā saukts – „Iznomātāja 
Pārstāvis”). 
 

3.  LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
3.1. Nomnieks samaksā Iznomātājam par radiofrekvences ģeneratora nomu, vienreizlietojamiem katetriem un 

slūžām ar hemostātisko vārstu EUR ____ (_________________) par katru veikto vēnu operāciju. Visu ar 
līgumcenu saistīto nodokļu apmaksu veic Iznomātājs. 

3.2. Paredzamā kopējā līgumcena ir līdz EUR 41 999.99 (_____________________). 
3.3. Samaksu par Nomas priekšmetu Nomnieks veic vienu reizi mēnesī atbilstoši veiktajam vēnu operāciju skaitam, 

finanšu piedāvājumam (2.pielikums) un Iznomātāja izrakstītam rēķinam, pārskaitot kārtējā mēneša maksājuma 
summu uz Iznomātāja rēķinā norādīto norēķinu kontu 10 (desmit) darba dienu laikā no rēķina saņemšanas 
dienas.  

3.4. Maksājums skaitās izdarīts brīdī, kad Nomnieks ir veicis maksājumu no sava konta. 
3.5. Iznomātājs, sagatavojot rēķinu, tajā iekļauj šī līguma numuru. Ja Iznomātājs nav iekļāvis šajā Līguma punktā 

noteikto informāciju rēķinā, Nomniekam ir tiesības prasīt Iznomātājam veikt atbilstošas korekcijas rēķinā. 
 
4. NOMAS PRIEKŠMETA NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA  
4.1. Iznomātās Nomas priekšmetu Nomniekam nodod ne vēlāk kā 5 dienu laikā no Līguma parakstīšanas. 
4.2. Par Nomas priekšmeta nodošanu no Iznomātāja puses un pieņemšanu no Nomnieka puses tiek sagatavots un 

abpusēji parakstīts nodošanas – pieņemšanas akts. 
4.3. Nomas priekšmets uzskatāms par nodotu Nomniekam no nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas 

parakstīšanas brīža. 
4.4. Saņemot Nomas priekšmetu, Nomnieka Pārstāvis 5 (piecu) darba dienu laikā pārbauda Nomas priekšmeta 

kvalitāti un, ja Nomnieks atzīst Nomas priekšmetu par atbilstošu Līguma noteikumiem un tehniskajai 
specifikācijai, Nomnieks paraksta nodošanas – pieņemšanas aktu. 

mailto:tatjana.padane@liepajasslimnica.lv


  

4.5. Ja  Līguma 4.4.punktā noteiktajā Nomas priekšmeta pārbaudes termiņā tiek konstatēta Nomas priekšmeta 
neatbilstība Līguma noteikumiem un tehniskajai specifikācijai, Nomnieks un Iznomātājs sagatavo aktu par 
neatbilstībām un Iznomātājs 10 (desmit) darba dienu laikā, pēc akta par neatbilstībām abpusējas parakstīšanas, 
par saviem līdzekļiem piegādā citu, Līguma noteikumiem  un tehniskai specifikācijai atbilstošu Nomas 
priekšmetu. 

4.6. Ja Nomnieks Līguma 4.4.punktā noteiktajā termiņā neparaksta nodošanas – pieņemšanas aktu un nekonstatē 
neatbilstības, Iznomātājam ir tiesības uzskatīt, ka Nomas priekšmets ir atbilstošs un no Nomnieka puses 
pieņemts nomā. 

4.7. Ja Nomnieks vai Iznomātājs kāda iemesla dēļ atsakās parakstīt nodošanas – pieņemšanas aktu, viņam ir 
pienākums 3 (trīs) darba dienu laikā, no Akta saņemšanas dienas, rakstiski informēt otru Pusi par atteikuma 
iemesliem. Atteikums neatbrīvo Puses no Līguma saistību izpildes. 
 

5. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
5.1. Iznomātāja tiesības un pienākumi: 

5.1.1. Risku par Nomas priekšmeta apdrošināšanu pret tā nejaušu bojāeju, tajā skaitā ugunsgrēku, dabas 
stihiju iedarbību, inženiertehnisko komunikāciju bojājumiem un trešo personu prettiesisku rīcību 
uzņemas Iznomātājs.  

5.1.2. Iznomātājs apņemas bez papildus samaksas piegādāt un uzstādīt Nomas priekšmetu vienreizējā 
piegādē . 

5.1.3. Iznomātājam Nomas priekšmeta piegāde jāveic patstāvīgi, un tas nedrīkst nodot pienākumu izpildi 
trešajām personām, iepriekš nesaskaņojot to ar Nomnieka Pārstāvi. 

5.1.4. Piegādājot Nomas priekšmetu, Iznomātājam ir jāievēro Līguma noteikumi un nomnieka Pārstāvja tiešie 
norādījumi un prasības. 

5.1.5. Iznomātājam ir pienākums, pēc Nomnieka Pārstāvja pieprasījuma, sniegt informāciju par: 
5.1.5.1.  Nomas priekšmeta piegādes gaitu; 
5.1.5.2. apstākļiem, kas traucē Nomas priekšmeta piegādi. 

5.1.6. Iznomātājs ir atbildīgs par Nomas priekšmeta atbilstību Līgumā, tehniskajā specifikācijā noteikto un 
Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

5.1.7. Nomas priekšmetu īpašuma tiesības līdz nomas termiņa beigām un pēc tā pieder Iznomātājam.  
5.2. Nomnieka tiesības un pienākumi: 

5.2.1. Nomnieks apņemas veikt samaksu par Nomas priekšmetu Līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā. 
5.2.2. Nomnieks apņemas Līgumā noteiktajā kārtībā parakstīt attiecīgo Nomas priekšmeta nodošanas – 

pieņemšanas aktu, vai arī rakstiski sniegt motivētu atteikumu Nomas priekšmetu pieņemt. 
5.2.3. Nomnieks apņemas ievērot ražotāja tehniskajā dokumentācijā noteiktos Nomas priekšmeta 

ekspluatācijas noteikumus.  
5.2.4. Nomniekam ir tiesības izbeigt Līgumu un atcelt Nomas priekšmetu nomu, nesedzot ar nomas atcelšanu 

saistītos zaudējumus. 
5.2.5. Beidzoties Nomas termiņam vai atgriežot iznomāto Nomas priekšmetu, neatkarīgi no tā izbeigšanas 

laika un iemesla, Nomnieks apņemas ne vēlāk kā 20 (divdesmit) dienu laikā nodot Nomas priekšmetu 
Iznomātājam ar nodošanas – pieņemšanas aktu. 

 
6. GARANTIJA 
6.1. Iznomātājs garantē, ka piegādātais Nomas priekšmets atbilst tehniskajā specifikācijā norādītajiem parametriem. 

Iznomātājs garantē Nomas priekšmeta drošu ekspluatāciju garantijas laikā. 
6.2. Nomas priekšmeta garantijas laiks 24 mēneši no to uzstādīšanas pie Nomnieka dienas. 
6.3. Iznomātājs nodrošina Nomas priekšmetu iepakojuma atbilstību vispārpieņemtajiem starptautiskajiem 

standartiem un piegādā to nebojātā, tās ražotāja oriģinālā iepakojumā. 
6.4. Iznomātājs pievieno Nomas priekšmetam nepieciešamās instrukcijas un cita veida dokumentāciju valsts valodā. 
6.5. Garantijas laikā Iznomātāja pienākums ir par saviem līdzekļiem veikt Nomas priekšmeta tehnisko apkopi 

atbilstoši ražotāja noteiktajām rekomendācijām. 
6.6. Gadījumā, ja garantijas laikā tiek atklāti Nomas priekšmeta defekti vai bojājumi un par tiem tiek ziņots, 

Iznomātājam ir jāreaģē uz Pārstāvja pieteikumu (rakstisku vai telefonisku) divu stundu laikā (darba dienās no 
9:00-17:00) un jāsaskaņo ar Pārstāvi bojājuma vai defekta novēršanas kārtība un termiņi, kas nepārsniedz 
Līguma 6.7. punktā norādīto dienu skaitu. 

6.7. Iznomātājam jāveic Nomas priekšmeta bojājumu novēršana 3 (trīs) darba dienu laikā no bojājuma pieteikšanas 
dienas vai bojātais Nomas priekšmets jāaizstāj ar analogu uz bojājuma novēršanas laiku. 

6.8. Transporta izdevumus, veicot garantijas apkopi un remontu, sedz Iznomātājs. 
 
7. PUŠU ATBILDĪBA UN STRĪDU RISINĀŠANA 
7.1. Par katru nokavēto Nomas priekšmeta piegādes dienu Iznomātājs maksā Nomniekam līgumsodu 0,5% (piecas 

desmitās daļas procenta) apmērā no Līguma kopējās summas, bet ne vairāk par 15% (piecpadsmit procenti) no 
Līguma kopējās summas. 



  

7.2. Ja Nomnieks Līgumā paredzētajā termiņā un apjomā neveic maksājumu par Nomas priekšmetu, viņš maksā 
Iznomātājam līgumsodu 0,5% (piecas desmitās daļas procenta) apmērā no kavētā maksājuma summas par 
nokavēto maksājuma dienu, bet ne vairāk par 15% (piecpadsmit procenti) no Līguma kopējās summas.  

7.3. Gadījumā, ja Iznomātājs nav novērsis uz garantiju attiecināmos defektus, trūkumus vai neatbilstību Līguma 
6.7.punktā noteiktajā termiņā vai citā pušu savstarpēji rakstiski saskaņotā termiņā, Iznomātājs maksā 
Nomniekam līgumsodu 0,5 % (piecas desmitās daļas procenta) apmērā no Līguma kopējās summas, cenas par 
katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 15% (piecpadsmit procentus) no Līguma kopējās summas. Līgumsods 
nav jāmaksā par laika periodu, kurā Iznomātājs ar Nomnieka rakstisku piekrišanu remontējamo Nomas 
priekšmetu aizvieto ar citu līdzvērtīgu Nomas priekšmetu. 

7.4. Ja Nomnieks ir aprēķinājis Līguma 7.1. un 7.3.punktos noteikto līgumsodu, apmaksājot Iznomātāja iesniegtos 
rēķinus, Nomniekam ir tiesības veikt līgumsoda ieturējumu. 

7.5. Līgumsoda samaksa Puses neatbrīvo no zaudējuma atlīdzības un saistību pilnīgas izpildes. 
7.6. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā. 

Strīdi un domstarpības, par kurām nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, tiks izskatītas Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

7.7. Puses ir atbildīgas par Līgumā paredzēto saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi, un tās apņemas atlīdzināt 
viena otrai visus šai sakarā radušos zaudējumus, izņemot gadījumus, kas tieši paredzēti Līgumā. 

7.8. Ja viena Puse ir pieļāvusi nokavējumu, pildot savas no Līguma izrietošās saistības, otra Puse nav atbildīga par 
nesavlaicīgu savu saistību izpildi.    

7.9. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses, tās 
darbinieku vai trešo personu darbības vai bezdarbības (tai skaitā rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto 
darbību vai nolaidības) rezultātā.  
 

8. NEPĀRVARAMĀ VARA 
8.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līgumā noteikto pienākumu pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvarama, ārkārtēja gadījuma dēļ, ko attiecīgā Puse nevarēja paredzēt un novērst. Par 
nepārvaramu varu uzskatāms karš, dabas katastrofa, vispārējs streiks. 

8.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramu varu, par to jāpaziņo rakstveidā otrai Pusei, tiklīdz šāda paziņošana kļuvusi 
attiecīgajai Pusei iespējama, bet ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) dienu laikā. Ja šāds paziņojums nav nosūtīts, 
paziņojumu nenosūtījusī Puse atbild otrai Pusei par visiem zaudējumiem, kuri pēdējai radušies. 

8.3. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 45 (četrdesmit pieci) dienām, katrai no Pusēm ir tiesības 
vienpusēji atkāpties un pārtraukt Līgumu. Šajā gadījumā neviena no Pusēm nav atbildīga par zaudējumiem, kuri 
radušies otrai Pusei laika posmā pēc nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās. 
 

9. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ, TĀ GROZĪŠANAS, PAPILDINĀŠANAS UN IZBEIGŠANAS KĀRTĪBA 
9.1. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Līdzēju saistību pilnīgai izpildei. 
9.2. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir rakstiski un abu Pušu parakstīti.  
9.3. Visi Līgumā minētie pielikumi, kā arī pēc Līguma slēgšanas sagatavotie Līguma grozījumi vai papildinājumi, ja tie 

ir sagatavoti, ievērojot Līguma 9.2.punkta noteikumus, ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 
9.4. Puses var izbeigt Līgumu pirms termiņa tikai savstarpēji rakstiski vienojoties. 
9.5. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, brīdinot par to otru Pusi 15 (piecpadsmit) darba 

dienu laikā pirms izbeigšanas, gadījumā, ja kāda no Pusēm nepamatoti izvairās no Līguma paredzēto saistību 
izpildes.  

9.6. Citos gadījumos Līgumu var izbeigt vienpusēji tikai gadījumos, kas tieši paredzēti Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos. 

9.7. Jebkurā Līguma izbeigšanas gadījumā Puses apņemas izpildīt visas saistības, kas radušās līdz Līguma izbeigšanas 
brīdim. 
 

10. CITI NOTEIKUMI 
10.1. Līgums satur Pušu pilnīgu vienošanos. Puses ir iepazinušās ar tā saturu un piekrīt visiem tā punktiem, ko 

apliecina ar saviem parakstiem. 
10.2. Puses apņemas neizpaust trešajām personām konfidenciālo informāciju, kas tām kļuvusi zināma, pildot Līguma 

noteikumus. 
10.3. Pusēm ir jāinformē vienam otrs nedēļas laikā par savu rekvizītu (nosaukuma, adreses, norēķinu rekvizītu un 

tml.) maiņu rakstiski, apstiprinot ar parakstu un zīmogu. 
10.4. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē juridisku spēku, tad tas neietekmē pārējo Līguma noteikumu spēkā 

esamību. 
10.5. Visos citos jautājumos, ko neregulē Līguma noteikumi, Līdzēji ievēro spēkā esošajos Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteikto kārtību. 
10.6. Līgums sagatavots latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas 

pie Nomnieka un otrs pie Iznomātāja. 
 

1. pielikums 



  

___.____.2017 
Līgumam Nr._______ 

Tehniskā specifikācija  
 

2. pielikums 
___.____.2017 

Līgumam Nr._______ 
Finanšu piedāvājums 

 

 


